
Krajský svaz juda Libereckého kraje 

Zápis ze schůze výkonného výboru Krajského svazu juda 

Libereckého kraje konané dne 7.5.2021 

Přítomni: Brožek Jiří , Vydra Jiří, Vele Jiří, Polák Roman, Müller Tomáš, Chábera Martin 

Omluveni: Hoření Robert, ,Šťastný Jaromír 

 

1. Byla provedena kontrola úkolů dle zápisu ze schůze konané 29. 9. 2020 

- úkoly byly splněny 

    

JEDNÁNÍ 

                                             

 

       

1. Pořízení nového softwaru  na řízení závodu pro kraj dostupnost zjistí p.Vydra. 

2.  Bude zaslán schválený rozpis rozdělení finanční  podpory KSJu mezi oddíly-nutné 

dodržet termíny vyúčtování. 

3.  Překontrolováním techniky a přípravou pro rok 2021 byl pověřen Martin Chábera. 

        Bude dokoupena: 2x čtečka QR kódu a 2x váha  

4. V roce 2021 proběhne školení trenérů  během října – prosinec.  Aktuálně bude 

informovat Jiří Vele. 

5. Zájemci o získání licence trenéra 3.třídy hlaste se u p.Veleho na email: 

jiri.vele@seznam.cz, školení proběhne při počtu 10 zájemců.    

6. V roce 2021 proběhne školení rozhodčích během října – prosinec.    Aktuálně bude 

informovat Robert Hoření. 

7. Zájemci o získání licence rozhodčího hlaste se u p.Hořeního  na email: 

roberthoreni@seznam.cz, školení proběhne při počtu 10 zájemců.   

8. Vzhledem k situaci je nutné, aby oddíly zaslaly co nejdříve seznam zájemců o školení 

trenérů a rozhodčích.    

9. Krajské soutěže budou probíhat podle epidemiologické situace . 

10. Prosíme oddíly, jestliže chtějí navrhnout svého člena na ocenění KSju za rok 2021, ať 

návrh zašlou do 19.9.2021  p. Velemu na email: jiri.vele@seznam.cz .  

 

 

 

Termín příští řádné schůze bude upřesněn . 

Zapsal: Roman Polák 

 

 

 



 


